[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	От
	11.06.2015
	№
	18

ЗАТО Светлый

Об утверждении структуры
администрации городского
округа ЗАТО Светлый

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Утвердить структуру администрации городского округа ЗАТО Светлый согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый:
от 19 июля 2012 года № 54 «Об утверждении структуры администрации городского округа ЗАТО Светлый и структуры городского округа ЗАТО Светлый»;
от 23 мая 2013 года № 23 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 19 июля 2012 года № 54 «Об утверждении структуры администрации городского округа ЗАТО Светлый и структуры городского округа ЗАТО Светлый»;
от 06 августа 2013 года № 32 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 19 июля 2012 года № 54 «Об утверждении структуры администрации городского округа ЗАТО Светлый и структуры городского округа ЗАТО Светлый»;

2

от 10 октября 2013 года № 45 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 19 июля 2012 года № 54 «Об утверждении структуры администрации городского округа ЗАТО Светлый и структуры городского округа ЗАТО Светлый».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении двух месяцев со дня его подписания.
4. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

	Заместитель главы
городского округа ЗАТО Светлый

С.Е. Гарбузова

Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 11 июня 2015 года № 18

СТРУКТУРА
администрации городского округа ЗАТО Светлый

1. Должностные лица:
глава администрации городского округа ЗАТО Светлый;
первый заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый;
заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый;
управляющий делами администрации городского округа ЗАТО Светлый.
2. Управления:
управление финансов и экономического развития.
3. Отделы:
отдел организационно-контрольной работы;
отдел правовой и кадровой работы;
отдел по управлению муниципальной собственностью и земельными ресурсами;
отдел бухгалтерского учета;
военно-мобилизационный отдел.
4. Секторы:
сектор муниципального заказа.
5. Специалисты, осуществляющие отдельные государственные полномочия:
специалист, осуществляющий государственные полномочия  по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг;
специалист, осуществляющий государственные полномочия по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
специалист, осуществляющий государственные полномочия по  осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан;
специалист, осуществляющий государственные полномочия по  осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан;
специалист, осуществляющий  государственные полномочия по государственному управлению охраной труда;
специалист, осуществляющий государственные полномочия по  обеспечению деятельности административной комиссии.
image1.png